
Fecha de Publicación: 25-10-2018 12:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: REACONDICIONAMIENTO EDILICIO EDIFICIO BV ZAVALLA 3361 – 3000 SANTA
FE

- Descripción: REACONDICIONAMIENTO EDILICIO EDIFICIO BV ZAVALLA 3361 – 3000 SANTA FE,
CON DESTINO AL PROGRAMA PROVINCIAL DE HEMOTERAPIA.

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERÍA EN SALUD

MINISTERIO DE SALUD - CENTRO REGIONAL DE HEMOTERAPIA

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DPTO. COMPRAS DEL MINISTERIO DE SALUD – JUAN DE GARAY 2880 – 3000 - TELÉFONO 0342
4572360 E-MAIL: JFERRARI@SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-11-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DPTO. COMPRAS DEL MINISTERIO DE SALUD – JUAN DE GARAY
2880 – 3000 - TELÉFONO 0342 4572360 E-MAIL: JFERRARI@SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-11-2018 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 820,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE PRINCIPAL: 00501-0165675-6

Fecha de impresión: 25/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0165675&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Monto Original: $ 2.034.244,81

Documentos

- Pliego

28 - PLIEGO ITALIANO

28 - PLIEGO ITALIANO - PLANOS

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

NORMA LEGAL DE ADJUDICACIÓN

- Orden de Provisión

OP 174 - MARA CODROMAZ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

